
Sonet-laskutuksella hoidetaan yrityksen erityyppiset las-
kutustoiminnot. Veloitus-, hyvitys- ja korkolaskutuksen 
lisäksi Sonet hallitsee sopimuslaskutuksen, jolla voidaan 
hoitaa esim. ylläpito- tai vuokralaskutusta. Laskutus toimii 
hyvin itsenäisenä sovelluksena, mutta se voidaan myös 
liittää osaksi Sonet-toiminnanohjausta. 

Toiminnan ohjauksen perustana on laaja perustietosisältö. 
Sovellusta ohjataan yrityksen ohjausten lisäksi myös käyt-
täjäkohtaisilla ohjauksilla. Ohjaustiedoilla voidaan vaikuttaa 
mm. laskutustapaan, raporttitietojen tulostusjärjestykseen 
tai alennuksien ja hinnastojen käyttöön. Laskutusohjel-
massa on lisäksi eri toimialojen erityispiirteitä esim. kaut-
talaskutus tukkukaupoille.

Sovellus on täysin integroitu muuhun Sonet-järjestel-
mään. Sillä voidaan lukea tietoja muista järjestelmistä ja 
siirtää niitä muihin järjestelmiin.

Laskujen käsittely
Sonet-laskutuksella voidaan käsitellä normaalilaskujen li-
säksi sopimuslaskuja. Laskuja voidaan muodostaa myyn-
ti- ja toimitustenhallintasovelluksen tilauksista tai lähe-
tyksistä sekä myyntireskontran laskemista korkoriveistä. 
Uuden laskun voi myös joustavasti kopioida asiakkaan 
vanhasta veloituslaskusta tai veloituslaskusta voidaan 
muodostaa hyvityslasku.

Laskurivien syötön yhteydessä voidaan samalla tehdä 
kirjanpidon tiliöinnit ja kustannuspaikka- tai työnumero-
kohtainen tuottojen kohdistaminen. Samalla kirjauksella 
tiedot saadaan siirtymään vaivattomasti Sonetin toisiin 
järjestelmiin. Laskujen kirjaamisen yhteydessä myyjällä on 
mahdollisuus tarkistaa tuotteiden varasto-, saatavuus ja 
hintatietojen lisäksi esim. asiakkaan ostohistoria tai teh-
dä kysely asiakkaan reskontrasaatavista. Hinnoittelussa 
voidaan käyttää erilaisia hinnastoja ja alennusprosentteja. 
Hinnat on mahdollista laskea laskulle minimikatteen avul-
la.

Laskuun voidaan kytkeä perusrakenne tai sille voidaan 
muodostaa laskukohtaisia rakenteita. Sovelluksella on 
mahdollisuus tehdä myös ennakko- ja loppulaskuja.
Laskun tietoja on helppo muuttaa ja laskun tiedot voi 
joustavasti kopioida uudeksi veloitus- tai hyvityslaskuksi.

Laskujen tulostus
Laskut tulostetaan joko tyhjälle lomakkeelle tai erimuo-
toisille esipainetuille laskulomakkeille. Tilisiirrot voidaan 
tulostaa erikseen tai tarvittaessa automaattisesti laskun 
perään. Laskulle voidaan tulostaa viivakoodi.
 
Laskujen tulostaminen on mahdollista myös 
eKirje-, EDI-, HTML-, pdf- tai XML –muotoon.
Laskujen lähettäminen voi tapahtua monia kanavia hy-
väksikäyttäen mm. eKirje , EDI/OVT  ja Finvoice.
Pankkeihin voidaan lähettää suoraveloitus- ja rahoitusyh-
tiöaineistoa (Nordea, Sampo, OP).

Kyselytoiminnot
Kirjauksen aikana on mahdollisuus tehdä helposti kyse-
lytoimintoja poistumatta ohjelmasta. Käyttäjä voi jous-
tavasti kysellä esim. asiakkaan laskutushistoriaa. Las-
kutushistoriaan saadaan asiakkaan kaikki laskut aika- ja 
tuotejärjestyksessä hintoineen ym. tietoineen. Laskun 
käsittely jatkuu kyselyn jälkeen siitä, missä kyselyä tehtä-
essä oltiin.

Raportointi
Sonet-laskutuksen raportointi on monipuolinen. Tilas-
tointitasot on erikseen määriteltävissä. Laskutustilaston 
tiedot voidaan siirtää käsiteltäväksi esim. Exceliin. Ra-
porttien tulostusjärjestys ja summaustasot sekä rajauk-
set ovat myös määriteltävissä.

Kaikki raportit voidaan ottaa esikatseluun ennen tulos-
tamista. Raportit on mahdollista tulostaa mm. pdf- tai 
html-muotoisena, jolloin niitä on helppo lähettää esim. 
sähköpostin liitteenä. Ulospäin lähtevät raportit, kuten 
ostotilaus, tilausvahvistus, lasku ja asiakaskirjeet voidaan 
tulostaa myös suoraan asiakkaan sähköpostiin.
Sonetin raportoinnin lisäksi on mahdollisuus hankkia 
johtamisen ja raportoinnin tueksi yhteys selainpohjaiseen
eBic-järjestelmään.
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